IV
PREFEITIJKA MUNICIPAL DE N INDO NOV()

ESTADO DR MATO GROSSO DO SUL
 "(ioi'enw Popular ii Participutivo"

DECRETO No 2.5].OA/2OO&T

"EXONERI4 SERVIDOR E DA
OUTRAS PRO VIDENCJAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 10
- Fica Exonerado, a contar desta data,

ROSIVALDO PEREIRA MENDES, ocupante do cargo de provimento em
comissao de Assessor Especial de Gabincte, simbolo DAS-2

Art. 21  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

GABNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 31 DE JANEIRO DE 2005.

, Z1 1  ~1'
Humberto Carlos Ramos A maducci

PREFEITO MIJNICWAL

PVBUCADO NO
e5

EDOO 	,n5

ThBUCADO P011
AFIXAcAOEM3j /04 105

%t,.iflIUUk?flOVO.IflS.RO%'.bT

U

1
DECRETO,

EXONERA SERVIDOR E DA OIJtRAS PROVIDENCIAS
HUMBEATO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Protoilo

Muncipa! do Mundo Novo. Eslado do nato Grosso do Sul, no
usa do was aIrIboiçôflIogaJs.. -.

DECRETA 	-
Mt It - Fica Exonondo. a coda, desta data, ROSFVALDO

PEREIRA MENDES, ocupante do caigo do provimonto em
contsio do Assessor EspedaI do Gabineto. simbolo DAS-2

Al. 29  - Este Decreto entra em vigprnadata de sua
pobUcaçào. ficando rovogadas as disposacôos  em contMño.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAIDE MUNDO
NOVO-MS.. SI DE JANEIRO DE 2005'

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL'